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Protokollsammanfattning från Sveriges Elevkårers styrelsemöte  
Detta är en protokollsammanfattning. Den utgår från dagordningen och tar upp 
bakgrund, resonemang och beslut. Som medlem i Sveriges Elevkårer har du rätt att 
även få tillgång till beslutsprotokollet. Detta kan du få genom att din elevkår eller 
ditt elevråd skickar en förfrågan till styrelsesekreteraren Carl Brinnen, som nås via 
carl.brinnen@sverigeselevkarer.se. 
 
Datum: 2020-12-12 
 
Plats: Zoom  
 
Närvarande styrelseledamöter [närvarande vid alla 
dagordningspunkter om inte annat nämns]: Ebba Kock, Jacob 
Clarin, Josefine Fälth, Carl Brinnen, Ebba Sandin Sundkvist, Embla 
Persson, Richard Wahlström, Simon Salomonsson, Jonatan Wedberg 
Kilnäs, Emelie Nyman, Sandra Pernkrans  
 
Frånvarande styrelseledamöter [ärande samt anledning]:  
 
Övriga närvarande [titel samt ärande]: Myrra Franzén 
[Generalsekreterare, 1-15], Albin Norman [Tillträdande styrelseledamot, 
1-15], Alva Hellstrand [Tillträdande styrelseledamot, 1-15], Annabelle 
Nowak Bråberg [Tillträdande styrelseledamot, 1-15], Edvin Fasth 
[Tillträdande styrelseledamot, 1-15], Elsa Berlin [Tillträdande 
styrelseledamot, 1-15], Hampus Haugland [Tillträdande styrelseledamot, 
1-15], Jonatan Lamy [Tillträdande styrelseledamot, 1-15], Pelle Enocsson 
[Tillträdande vice ordförande, 1-15], Rebecka Rådkvist [Tillträdande 
styrelseledamot, 1-15] 
 
 
Kort sammanfattning av mötet 

Den sittande styrelsens 16:e och sista styrelsemöte och min 
16:e och sista protokollsammanfattning, ägde rum samma 
vecka som den tillträdande styrelsens styrelseintro. Den 
tillträdande styrelsen hade därför närvarorätt på mötet. Under 
mötet fastslogs slutliga mål, budget och verksamhetsdirektiv 
för 2021. Vidare tolkades kongressens medlemsbeslut. 
Slutligen så utvärderades även kongressen och 
mandatperioden samt gav styrelsen medskick till sin 
efterträdare. 
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Frågor som behandlades under mötet 

 
Mål och budget för 2021 

Det tredje och slutliga mötet under vilket nästkommande års 
budget och mål har behandlats, resulterade i att de till slut 
fastställdes. Styrelsen kommer fortlöpande under året följa 
upp och vid behov revidera budgeten men grundbjälken är nu 
på plats. En del revideringar gjordes från ramverket som 
innebar en mängd olika satsningar, som bland annat innebar 
tillskott till försäljningsavdelningen, medlemsvärvning och 
intern arbetsmiljö. Trots detta lämnas fortfarande stort 
utrymme för ytterligare satsningar att beslutas om för 
nästkommande styrelsen. En stor anledning till det stora 
budgetutrymmet är att Sveriges Elevkårer har fått utökat 
bidrag från MUCF för de kommande tre åren.  
 

Verksamhetsdirektiv 2021 
Styrelsen godkände på ett tidigare möte ett första utkast för 
verksamhetsdirektiv 2021. Under detta möte fastställdes med 
ett antal mindre ändringar en slutlig version av 
verksamhetsdirektiven.   

 
Tolkning av kongressbeslut 

Som ett av många rutinärenden kopplade till kongresserna och 
årsmötena så tolkar styrelsen på det direkt påföljande 
styrelsemöte kongressens/årsmötets beslut och vidtar åtgärder 
för att kunna verkställa dem. Detta gjordes även denna gång 
för de många beslut som togs under Kongress20 
 

Informationsärenden 
Styrelsen blev informerad om hur separationen av ekonomier 
mellan Sveriges Elevkårer och Sveriges Elevråd fortlöper, 
framtagandet av det digitala verktyget, införlivandet av 
upptakts värden i verksamheten och vilka åtgärder som har 
vidtagits i en styrelseutvecklandeprocess. 
 

Utvärdering av kongress20 och mandatperioden 



 Protokollsammanfattning styrelsemöte 
 2020-12-12 

Sida 3 av 3 
 
 

Mötessekreterare 
 

Justerare  

 

Justerare 

 
 

Utvärdering av nationella mötesplatser görs alltid i direkt 
avslutning till dem. Denna gång kombinerades detta med en 
utvärdering av mandatperioden i sin helhet. Samtliga 
ledamöter i styrelsen angav muntligen en utvärdering av såväl 
Kongress20 som mandatperioden i sin helhet. I anslutning till 
utvärderingen av mandatperioden kunde den tillträdande 
styrelsen ställa frågor.  
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